PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PRCOCESSO LICITATÓRIO Nº

096/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 2/2024

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
CLAUDICEIA MACIEL VIANA SILVA EIRELI ME.
Perfazendo o valor total de R$ 185.555,00 (cento e oitenta e
cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais). Perfazendo
esta licitação o valor global de R$ 185.555,00 (cento e
oitenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 096/2024, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REFORMA E CONSTRUÇÃO DA SALA DE